

RP Ejendomme ApS

c/o ReviPoint A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø
CVR nr. 28 13 64 20

Ekstern årsrapport for 2018/19
(15. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

RP Ejendomme ApS
Ragnagade 7
2100 København Ø

CVR-nr.: 28136420
Hjemsted: København
Stiftet: 26. oktober 2004
Regnskabsår: 2018/19

Direktion

Jan Lundqvist

Revisor

Lægård Revision
Statsautoriseret revisionsfirma
Østerbrogade 62
2100 København Ø
CVR nr. 18 43 70 82

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejningsvirksomhed med fast ejendom, investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vedrørende usikkerhed ved indregning og måling henvises til årsregnskabet note 1, hvori usikkerhed vedrørende indregning og måling af datterselskabets ejendom beskrives.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -136.405.

Egenkapitalen udgør kr. 360.010.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
BRUTTORESULTAT		-6.525	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-124.522	-661.935
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		46.313	55.098
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-54.999	-63.263
Finansielle omkostninger i øvrigt		-24	0
		-139.757	-676.350
RESULTAT FØR SKAT		-139.757	-676.350
Skat af årets resultat	3	3.352	3.171
		-136.405	-673.179
ÅRETS RESULTAT		-136.405	-673.179
 RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-124.522	-661.935
Overført resultat		-11.883	-11.244
		-136.405	-673.179
Resultatdisponering i alt		-136.405	-673.179

Balance pr. 30. juni 2019

AKTIVER	Note	30/6-18
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>583.051</u> <u>707.573</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>583.051</u> <u>707.573</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>583.051</u> <u>707.573</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.202.507 1.133.386
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>6.522</u> <u>4.898</u>
Tilgodehavender		<u>1.209.029</u> <u>1.138.284</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.209.029</u> <u>1.138.284</u>
AKTIVER		<u><u>1.792.081</u></u> <u><u>1.845.857</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

	Passiver	Note	30/6-18
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		83.051	207.573
Overført resultat		151.958	163.842
EGENKAPITAL	4	360.010	496.415
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	1.426.137	1.343.818
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.426.137	1.343.818
Pengeinstitutter		309	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser		5.934	5.625
GÆLDSFORPLIGTELSE		1.432.071	1.349.443
PASSIVER		1.792.081	1.845.857
Usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1		
Eventualposter	6		

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Selskabet er igennem sine kapitalandele i dattervirksomheder medejer af investeringsejendomme. Ejendommene er i årsregnskabet, for den tilknyttede virksomhed, indregnet til beregnet markedsværdi. Markedsværdien er beregnet på baggrund af et normaliseret driftsresultat og et afkastkrav vurderet ud fra lejernes soliditet, ejendommens beliggenhed samt vedligeholdelsesstand.

For ejendomme, der måles efter en afkastberegning jf. ovenstående, vil en ændring i afkastkravet (forretningskravet), som markedet måtte have til ejendommen, have en afsmittende effekt på ejendommens værdiansættelse. Afkastkravet er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed.

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
RP Properties ApS	Danmark	100%	<u>-124.522</u>	<u>583.051</u>
I alt			<u><u>-124.522</u></u>	<u><u>583.051</u></u>
	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
RP Properties ApS	<u>0</u>	<u>500.000</u>	<u>-124.522</u>	<u>583.051</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>-124.522</u></u>	<u><u>583.051</u></u>
Indregnet andel af årets resultat			<u><u>-124.522</u></u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u><u>583.051</u></u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2017/18	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Refusion i sambeskatning	<u>-3.352</u>	<u>-3.171</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-3.352</u></u>	<u><u>-3.171</u></u>

4 Egenkapital	1/7-18	Udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	207.573	-	-124.522	83.051
Overført resultat	<u>163.842</u>	<u>-</u>	<u>-11.883</u>	<u>151.958</u>
I alt	<u><u>496.415</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-136.405</u></u>	<u><u>360.010</u></u>

5 Gæld til tilknyttede virksomheder

Moderselskabet har afgivet en støtteerklæring i form af en tilbagetrædelseserklæring af sit tilgodehavende på tkr. 1.426 samt at moderselskabet først vil kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt, når der er likviditet til det, og det er økonomisk forsvarligt.

Erklæringen er gældende til d. 30.11.2020, hvor den genforhandles.

6 Eventualposter

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J. Lundqvist Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har overfor datterselskabet RP Properties ApS afgivet tilsagn om fortsat økonomisk støtte i det kommende regnskabsår.